
T

Město Mohelnice Evidenční č.: JJJJ.Lí/J£řZ/.S£... JgMohelnice
Zveřejnění: ....................

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ke smlouvě č. 176/2022/OR 

„FVE Mohelnice, carporty u bazénu"

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Mohelnice

se sídlem:

IČ:
DIČ:
zastoupený:

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice

00303038 
CZ 00303038
Ing. Pavlem Kubou, starostou města

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Mohelnice
Číslo účtu: 27-1905690389/0800

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

PROJEKČNÍ STUDIO L&Ko, s.r.o.
Třebovská 164/34. 789 85 Mohelnice 
09007725
Ing. Jaromír Lavička, jednatel 
MONETA, Money bank a.s. 
233588378/0600

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně jen „smluvní strany")

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu dne 22. 06. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo pod evid. číslem 176/2022/OR, 
na základě které se zhotovitel zavázal zajistit provedení projektové dokumentace pro vydání 
společného povolení s kompletními stanovisky dotčených orgánů včetně vyřízení stavebního 
povolení s položkovým rozpočtem a výkazem výměr, dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení 
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů s názvem „FVE Mohelnice, carporty u 
bazénu" a objednatel se zavázal dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla. (dále jen „Smlouva 
o dílo")



III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1. z důvodu potřebné úpravy 
dopravní situace v místě budoucí realizace projektovaných carportů u krytého bazénu 
v Mohelnici na základě požadavku PČR, což si vyžádá i samotnou úpravu carportů při vjezdu na 
parkovací plochu. V původním rozsahu projektových prací nebylo v rámci smlouvy počítáno s 
dopravním posouzením, protože se jedná o parkovací plochu, a proto vzniklé vícepráce 
nemohou jít k tíži zhotovitele a objednatel souhlasí s uzavřením dodatku č. 1, v kterém se mění 
čl. III. Termíny plnění zhotovitele a čl. IV. Cena díla a platební podmínky, uzavřené Smlouvy o 
dílo takto:

Čl. III. Termíny plnění zhotovitele nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

Termín zahájení provádění díla zhotovitelem: podpisem smlouvy

Termín provedení projektové dokumentace nejpozději do: 01.04.2023 

Čl. IV. Cena díla a platební podmínky, odst. 1 nově zní:

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. K celkové ceně 
jakožto základu daně se připočítává daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v aktuálně platné 
zákonné sazbě 21 %, tzn., že celková cena včetně DPH je tvořena takto:

Cena dle smlouvy bez DPH (základ daně): 202 000,00 Kč

Cena dodatku č. 1 bez DPH: 80 000,00 Kč

Celková cena vč. dodatku č. 1 bez DPH 282 000,00 Kč

DPH 21 % 59 220,00 Kč

Celková cena včetně DPH: 341 220,00 Kč

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k 
řádnému a včasnému zhotovení díla.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel 

a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto 
dodatku. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákonem o registru 
smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.



5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Mohelnice na svém jednání 18.01.2023 

usnesením č. 197/5/RM/2023.

3 C -01- 2023
V Mohelnici

starostou Ing. Pavlem Kubou

V Mohelnici .A.A.A.A?^


